UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG NỘI VỤ

Số: 129/CV-NV

V/v triển khai Quyết định 893 và

06 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày 08 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 893/QĐ-TTg ngày 25/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức,

viên chức trong các cơ quan nhà nước (gọi tắt là CSDLQG về CBCCVC) và

Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 phê duyệt Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06);

 Căn cứ Công văn số 401/SNV-CCVC ngày 28/4/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Ninh về việc triển khai Quyết định 893 và 06 của Thủ tướng Chính phủ;

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện, Phòng Nội vụ đề nghị Thủ

trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai thống kê báo cáo danh sách cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động tại cơ quan, đơn vị (có biểu mẫu và hướng dẫn kèm

theo) gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất vào ngày 11/5/2023, đồng thời gửi file

excel theo địa chỉ mail: pnv.lt@bacninh.gov.vn để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ,

Chủ tịch UBND huyện.

Riêng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS đề nghị Phòng Giáo dục và

Đào tạo triển khai thực hiện, tổng hợp và báo cáo.

 Vậy, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

huyện quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Tuấn

mailto:phongnoivuluongtai@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan2.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan2.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!